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Kultainen sääntö -palkinto presidentti Tarja Haloselle  
President of Finland awarded 2010 Golden Rule Prize 

 

Christian Science Sentinel, 1.11.2010 Kiinnostavia uutisia 

Vuoden 2010 Kultainen sääntö -palkinto on myönnetty tasavallan presidentti Tarja Haloselle. 
Presidentti on edistänyt ansiokkaasti kulttuurien ja uskontojen välistä vuoropuhelua niin Suomessa 
kuin kansainvälisesti.  

Presidentti Halonen kutsui ns. Aabrahamin uskontojen johtajat koolle syyskuun 11. päivän terrori-
iskujen jälkeen. Presidentin aloitteesta Suomen uskontojen johtajat ovat tavanneet säännöllisesti 
vuodesta 2001 lähtien.  

Tarja Halonen on lisäksi muun muassa antanut tukensa Sivilisaatioiden Allianssin työlle. Tämän 
Espanjan ja Turkin hallitustasolta lähteneen dialogihankkeen kaksi päätavoitetta on parantaa 
länsimaiden ja muslimimaailman suhteita ja vahvistaa monenkeskistä kansainvälistä järjestelmää.  

"Presidentti Tarja Halonen on tuonut puheissaan esille gender-kysymyksiä ja näin hän on 
muistuttanut maailman johtajia naisten aseman huomioimisen tärkeydestä dialogiprosesseissa," 
kiittää Suomen uskontodialogi-verkoston koordinoija Heidi Rautionmaa. Hänen mielestään naisten 
roolin näkeminen on myös arvostus ruohonjuuritason toiminnalle.  

Naiset tekevät eri puolilla maailmaa valtavasti työtä yhteisöissään kaikkien hyväksi. Rautionmaa 
jatkaa, että mikäli todella haluamme rakentaa hyvää sosiaalista rinnakkaiseloa monikulttuurisessa 
maailmassamme, niin ruohonjuuritason uskontodialogitoimintaa on laajasti tuettava. 

Kultainen sääntö -palkinnon antoi Suomen uskontodialogi-verkosto, johon kuuluvat URI:n (United 
Religions’ Initiative) Helsingin Uskontojen Foorumi, Religions for Peace Suomen naisverkosto, 
Kaupunki yhteisönä ry. sekä kansainvälinen toimija Uskot ilman rajoja ry. Verkosto on 
kumppanuudessa Maailman Uskontojen Parlamentin kanssa, joka on nimennyt Helsingin yhdeksi 
Parlamentin Rauhan kaupungiksi. 

Viime vuonna Kultainen sääntö -palkinnolla palkittu emeritusprofessori Reijo E. Heinonen näkee, 
että palkinto on yhtenä pisarana meressä herättämässä globaalia eettistä tietoisuutta.  

Palkinto myönnetään uskontodialogiviikolla, YK:n kansainvälisenä rauhanpäivänä 21.9. 
Rauhanpäivän ajaksi toivotaan kaikkien sotien ja konfliktien taukoavan ja kansalaisia kehotetaan 
työskentelemään rauhan ja oikeudenmukaisuuden puolesta. Kultainen sääntö, josta palkinto on 
saanut nimensä, kutsuu ihmisiä kohtelemaan toinen toisiaan niin kuin he toivoisivat itseään 
kohdeltavan. 

www.kultainensaanto.wordpress.com , www.kotimaa24.fi ,  
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